継続加入承認申請書

香川県庁消費生活協同組合　組合長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請日　平成　　　　年　　　　月　　　　日

香川県庁消費生活協同組合定款第８条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊組合員番号の変更はございません。
	最終所属所名

	組合員番号

	　 フリガナ
氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日
	昭　・　平　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　生

	郵便番号
	－

	フリガナ

住　　所

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　　　　－

◎口座振替銀行等　（継続加入申請書と併せてのご提出をお願いします。）
下記金融機関よりお選びください出来ましたら百十四銀行又は郵便局をお勧めしています

	百十四銀行　・　郵便局　・　その他金融機関（　　　　　　　　　　）

・組合員証　（ＤＣ・ＶＩＳＡ付及び他組合員証、継続してご利用いただけます。）

・ガソリンカード（継続してご利用いただけます。御不用の方のみお申し出ください。）
※　裏面に個人情報の利用目的について記載していますので必ずお読み下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・生協使用欄・・・・・・・・・・・・・・・・

	専　務
	理　事
	参　事
	副参事
	課　長
	係

	受付年月日
	処理日
	出資金Ｍ
	組合員Ｍ
	住所Ｍ

組合員の個人情報は、以下の目的のために利用させていただきます。

1 出資金の管理、組合員台帳の管理

2 生協がおすすめする商品・サービスのご案内（商品カタログ等）、注文商品のお届けや利用明細書等のお渡し

3 商品、サービスのご利用に関わる各種の案内とご連絡

4 商品、サービス又は生協の運営改善に関わるご意見の集約

5 生協の運営や活動に関わる情報のご提供

6 ご利用代金の請求の請求（県・金融機関等にあなたへの請求データの提供）

7 組合員価格、品揃え、サービスの改善や生協の事業効率の分析

8 商品のお問合せ、商品事故の際のご連絡

※商品・サービスの範囲は以下のとおりです。

　　・生協の共同購入（定期配送・個別配送含む）及び売店・配送・食堂・喫茶等にて取扱う商品（サービス）特注品

　　・共済・保険